
Country Participants Mails

Belgium Ken Van Loon Ken.Vanloon@economie.fgov.be

Croatia Sanja Jurleka JurlekaS@dzs.hr

Denmark Martin Birger Larsen MBL@dst.dk 

Denmark Thomas Hjorth Jacobsen  TSJ@dst.dk

Spain Aránzazu García-Almuzara Martín aranzazu.garcia.almuzara@ine.es

France Patrick Sillard patrick.sillard@insee.fr

Germany Karsten Sandhop karsten.sandhop@destatis.de

Italy Federico Polidoro polidoro@istat.it

Italy Cristina Dormi dormi@istat.it

Italy Rosabel Ricci roricci@istat.it

Italy Stefania Fatello fatello@istat.it

Latvia Davis Liberts Davis.Liberts@csb.gov.lv   

Luxembourg Claude Lamboray claude.lamboray@statec.etat.lu

Luxembourg Jérôme Hury jerome.hury@statec.etat.lu 

Netherlands Antonio Chessa ag.chessa@cbs.nl

Hungary Schindele Miklósné Miklosne.Schindele@ksh.hu

Poland Hanna Wingrowicz H.Wingrowicz@stat.gov.pl

Austria Ingolf Böttcher Ingolf.Boettcher@statistik.gv.at

Austria Michaela Böttcher michaela.boettcher@statistik.gv.at

Portugal Paulo Saraiva paulo.saraiva@ine.pt

Portugal Filipa Lidónio filipa.lidonio@ine.pt

Portugal Cecília Cardoso cecilia.cardoso@ine.pt

Portugal Pedro Oliveira pedro.oliveira@ine.pt

Portugal Cristina Fernandes cristina.fernandes@ine.pt

Portugal Vitor Mendonça vitor.mendonca@ine.pt

Portugal José Mouronho jose.mouronho@ine.pt

Slovenia David Dolinar David.Dolinar@gov.si

Sweden Muhanad Sammar muhanad.sammar@scb.se

Sweden Emanuel Fredriksson emanuel.fredriksson@scb.se

Finland Jaana Hellman jaana.hellman@stat.fi
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Finland Johanna Leivo johanna.leivo@stat.fi

United Kingdom Derek Bird derek.bird@ons.gsi.gov.uk

United Kingdom Ainslie Restieaux ainslie.restieaux@ons.gsi.gov.uk

Turkey Cem Bas cembas@tuik.gov.tr

Republic of Serbia Tatjana Stanojevic tatjana.stanojevic@stat.gov.rs

Switzerland Jean-Michel Zürcher Jean-Michel.Zuercher@bfs.admin.ch

Norway Pia Skare Rønnevik Pia.Ronnevik@ssb.no

Norway Ragnhild Nygaard ragnhild.nygaard@ssb.no

Canada Jean Le Moullec  Jean.LeMoullec@statcan.gc.ca

Canada Mathieu Lequain mathieu.lequain@statcan.gc.ca

Canada Gabriella Martello gabriella.martello@statcan.gc.ca

Eurostat Berthold Feldmann Berthold.Feldmann@ec.europa.eu

Eurostat Lasse Sandberg Lasse.SANDBERG@ec.europa.eu 

Network of Price Experts Daniel Santos daniel.santos@ine.pt
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